Bununla beraber Şâfiîlere göre, maldaki kusurlar ayıp muhayyerliğinin

gerçekleşmesine sebep olmayacak kadar önemsiz ise, bunları müşteriye bildirmek

20 Ebû Bekr Muhammed b. Ebî Sehl Serahsî, el-Mebsût (Beyrut: Dârü’l-Ma’rife, t.y.), 8: 99; Ali b. Ebî

Bekr Merğînânî (593/1197), el-Hidâye şerhu Bidâyetü’l-mübtedî (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, t.y.),

3: 357; Damad Abdurrahman Gelibolulu Şeyhizade, Mecmaü’l-enhur fî şerhi Mülteka’l-ebhur

(İstanbul: Edâ Neşriyat, 1991), 2: 41; İbn-i Âbidîn, Reddü’l-muhtâr, 5: 3.

Mecelle’de ayıp, satım akdinde “ehil ve erbabı arasında malın değerine noksanlık getiren kusur” (m.

337; Ömer Nasuhi Bilmen, Hukukı İslamiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu (İstanbul:

Bilmen Yayınevi, 1986), 6: 70.
46 İbn-i Hacer el-Mekkî Heytemî, Tuhfetü’l-muhtâc bi şerhi’l-Minhâc (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye,

1996), 5: 609; Şirbînî, Muğni’l-muhtâc, 2: 50.
47 Ebû Abdullah Muhammed et-Tûnusî (894/1489) Rassa, Şerhu Hudûdi’l-imâmi’l-ekber (Rabat:

Vezâretü’l-Evkâf ve’ş-Şuûni’l-İslâmiyye, 1992), 373; Ebû Abdullah Muhammed b Abdullah el-Mâlikî

Haraşi, el-Haraşî ala muhtasari sîdî Halil (Beyrut: Dâru Sâdır, t.y.), 6: 125.

tümünü geri vermelidir. Kâsânî, Bedâî’, 5: 419; İbnü’l-Hümâm, Fethü’l-kadîr, 6: 370-372; Şirbînî,

Muğni’l-muhtâc, 2: 54. Malın teslimini ile fesih arasındaki zararlar müşteriye aittir. Bilmen, Kamus,

6: 71.
99 Haraşi, el-Haraşî ala muhtasari sîdî Halil, 6: 142, 143; Ahmed b. Muhammed Sâvî (1241/1825),

Hâşiyetü’s-Sâvî ale’d-Derdîr (Kahire: Dârü’l-Me’ârif, 1991), 3: 177.
100 İbn-i Kudâme, Muğnî, 4: 260-263.
101 Merğînânî, Hidâye, 3: 41; İbn-i Âbidîn, Reddü’l-muhtâr, 5: 18.
102 Bardakoğlu, “Fesih”, 12: 434.
103 Serahsî, Mebsût, 8: 103; İbnü’l-Hümâm, Fethü’l-kadîr, 6: 365, 366.